(S .T .) Ego Leonardus Bocacius, sacri imperii notarius, rogatus scripsi.

a Beguini: così A c Begnino: così A c soldorum ... anno: in cake a l testo con se
gno dì richiamo d qui manca qualche elemento e nobis: in sopralinea.
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119

Almerico de Ciridonio, abate, e Pietro, monaco del monastero di San Beni
gno, locano per sette anni, otto mesi e dieci giorni a Giacomo de Campi una casa 
con forno in Soziglia, contro la corresponsione dì un canone annuo di 14 lire 
genovesi.

O r i g i n a l e  [A], S. Benigno, 41.
A tergo, di mano coeva: «Locatio fum i de Suxilia» (annotazione ripetuta da altra mano 

coeva).

In nomine Dom ini amen. Nos frater Aymericus, abbas monasterii Sancii 
Benigni | de Capite Fari, diocesis Ianuensis, et frater Petrus de Sancto Beni
gno, nec non | ego frater Petrus, cum voluntate et auctoritate dicti abbatis, 
congregati | more solito in claustra“ dicti monasterii, nunc solis existentibus j 
in dicto m onasterio, lochamus et iure lochationis concedimus tibi Iacobo | de 
Campis panchogolo domum unam cum furno positam  | Ianue, in contrata Suxi- 
lie, tibi et heredibus tuis de legiptimo matrimonio | ex te natis usque ad annos 
septem et menses octo et dies decem | proxime venturos prò pensione et nomi
ne pensionis prò quolibet anno librarum | quatuordecim ianuinorum mihi sol- 
vendarum de sex in sex mensibus, | cui domui choeret antea carubeus, retro 
domus Michaelis de | Negrono mediante quintanam. Quam domum cum fur
no promitimus | tibi dicto Iacobob pensionerai non acressere set magis ipsam  
tibi deffen|dere et disbrigare a quacumque persona, corpore, collegio et uni- 
versitate | propriis expensis dicti monasterii. Versa vice ego dictus | Iacobus 
promitto et convenio vobis dicto domino fratri Armericho | a vobis dieta do
mus c cum furno tenere iure lochacionis et condicionis | usque ad dictum ter- 
minum et vobis seu suscesoribus vestris | dare et solvere prò quolibet anno li- 
bras xiiii ianuinorum et in fine | dicti termini (vobis) dictam  domum cum fur
no vobis seu suscesoribus | vestris reddere melioratam et non deterioratam. 
Acto quod si casus | esset quod dictus Iacobus cessaret pensionem per mensem 
unum | ultra menses sex quod inteligatur dictum Iacobum  secidissed ad dic
tum | livelum. Que omnia et singula diete partes inter sese adinvicem | promi- 
xerunt actendere, compiere et observare et in nullo contrafacere vel venire | 
sub pena dupli eius et totius de quo sive in quo contrafieret | vel non observa- 
retur, ratis manentibus supradictis et proinde et ad | sic observandum inter se
se adinvicem omnia eorum bona pignori | obligaverunt et diete eclexie. Actum 
Ianue, in claustra“ Sancti | Benigni de Capite Fari, anno dominice nativitatis